
Dodatek č. 2

1. Základní škola Ústi nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková
organizace
se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Objednatel")

Stříbrnická 3031/4, 400 11 Ústí nad Labem -
Severní Terasa
Mgr. Michalem Ševcovic, ředitel organizace
445 53 196

Česká spořitelna, a.s., č. účtu 882262319/0800

a

2. S - STAV s.r.o.
zastoupená/ý:
se sídlem:
s korespondenční adresou:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřely tento

Vasyl Kryčfalušij
Tržní náměstí 873/1, 415 01 Teplice
Tržní náměstí 873/1, 415 01 Teplice
22796282
CZ 22796282
Equa bank a.s.

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo - ,,Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ Stříbrnická -
část 1" uzavřené dne 25.8.2020

1. Smluvní strany se dohodly na vícepracích, které jsou dílčím rozšířením díla
specifikovaného ve Smlouvě, tak, že zhotovitel je povinen provést
dodatečné práce (vícepráce) specifikované v položkovém rozpočtu, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Navržené změny jsou nezbytné pro provedení díla. Tyto změny byly
odsouhlaseny zástupcem Zhotovitele a jsou v souladu s ČSN. Cena za
vícepráce činí 164 611 KČ bez DPH, DPH 34 568 KČ Celkem 199 179 KČ.

3. Není-li v tomto Dodatku č. 2 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy,
zůstávají nedotčena.



V Ústí nad Labem dne: 14.10.2020 V Teplicích dne 14.10.2020

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. MEha| Ševco ic
ředitel Záklac$tn školy Úst' nad Labem,

Stříbr7ícká 3031/%'P. o.

"=4"

Jednatel Vasyl Kryčfalušij
S - STAV s.r.o.



Krycí list ""ozpcčtu
Číslo zakázky Zakázka

S-STAV 210 Rekonstrukce odborných uČeben ZŠ Stříbrnická

Komentář

Popis verze Vícepráce
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 14.10.2020
Rok 2020 Datum dokončeni
Typ FirmV Název Kontaktní osoba Telefon
Dodavatel S - STAV s.r.o. Vasyl Kryčfalušij +420 776 785 033

Význam ( unkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního ob ektu Popis objektu Kód zatřÍděnj Zatřídění
SO 01 Stavební objekt 01
VP Vícepráce

Celkem (bez DPH) 164 611
DPH 34 568
DPH 21% ze základny:164611 34 568

Celkem (včetně DPH) 199 179
Za zhotovitele , Za objednatele
Jméno : U4'SYL Ůµar'c"F'A Š) it Jméno :
Datum : Datum :
pode!s:=: Podpis :

,,,,,m,, IMF:: CZZ27962?3



Zakázka:
Rekonstrukce odborných uČeben ZŠ Stř'brnická

Popis

D 02: Dodatek č. 1

03: Učebna fyziky
006: Úpravy povrchu, podlahy
0096: Bourání konstrukci

0096: Přesuny suti a vybouraných hmot

04: Kuchyňka

006: Úpravy povrchu, podlahy

751: Vzduchotechnika
D02: Dodatek č. 2

03: Učebna fyziky

006: Úpravy povrchu, podlahy

3_OD: Elektromontáže

M98: Nábytek a mobiliář

D03: Dodatek č. 3

03: Učebna fyziky
M98: Nábytek a mobiliář
1_OD: Dodávky zařIzenI

04: Kuchyňka
0063: podlahy a podlahové konstrukce
1_OD: Dodávky zařízení

M98: Nábytek a mobiliář

721: Vnitřní kanalizace

722: Vnitřní vodovod

Cena DPH Cena s DPH počet položek

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21% ze základny:164 611

Celkem (včetně DPH)

83 533 17 542 101075 17

57 064 11984 69 048 11
24 743 5196 29 939 4
12 216 2 565 14 781 1
20 106 4 222 24 328 6

26 469 5 558 32 027 6

25 358 5 325 30 683 4

1111 233 1344 2

34 912 7 332 42 244 9
34 912 7 332 42 244 9
27 113 5 694 32 806 4

S 472 1149 6 621 4

2 328 489 2 817 1

46166 9 695 55 860 21
6 550 1376 7 926 2
5 350 1124 6 474 1
1200 252 1452 1

39 616 8 319 47 935 19
18 305 3 844 22 149 2

4 950 1040 5 990 2

10 751 Z 258 13 009 3

1396 293 1689 4

4 214 885 5 099 8

164 611
34 568
34 568

199 179

www.euroCALC.cz 2 Z6 14.10.2020



Zakázkä:

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Stříbrnická

Poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

1. SP 612142001

2. SP 622143003

l 3. SP 602016191

4. H 59051484

7. B 965043341

33. B 979082111

34. B 979082121

35. B 979086112

36. B 979081111

l 37. B 979081121

r 38. l B 979990001

1. SP 612142001

2. SP 622143003

3. SP 602016191

r 3. l H |59051484

D_02: Dodatek č. 1

03: Učebna fyziky
006: Úpravy povrchu, podlahy
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

Penetrační nátěr stěn

Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

0096: Bourání konstrukci
Bouráni podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina ti. 5 - 8 cm s
potěrem

0096: Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do I km

Příplatek k odvozu za každý dalši1km

Poplatek za skládku stavební suti

04: Kuchyňka

006: Úpravy povrchu, pod_lahy
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

Penetrační nátěr stěn

Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

83 533

57 064
24 743

m2 88,761 200,22 17 772

m 35,92 38,22 1373

m2 88,761 56,72 5 035

m 35,92 15,70 564

12 216
m3 4,325 2 824,44 12 216

20 106
t 9,515 753,97 7174

t 38,06 81,00 3 083

t 9,515 104,44 994

, t 9,515 234,38 2 230

, t 47,575 9,25 440

t 9,515 650,00 6 185

26 469

25 358
m2 93,412 200,22 18 703

m 25,17 38,22 962

m2 93,412 56,72 5 298

m 25,17 15,70 395

www.euroCALC.cz 3 z 6 14.10.2020



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

1. MP 751510861

2. MP 751571822

751: Vzduchotechnika
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového Čtyřhranného do suti průřezu do l m
0,13 m2

Demontáž uchycení potrubí čtyřhranného pomocí závěsu kotveného do betonu m

1111
6,5 88,87 578

6,5 82,01 533

2. SP 632450131

3. SP X 009 001

Ĺ 8. l B 999281105

T14, SP 998711101

l

18. B 210810048

20. B 210111012

21. MP 741316823

23. SP X 100 002

25. SP X M98 001

D_02: Dodatek č. 2

03: Učebna fyziky
006: Úpravy povrchu, podlahy
Vyrovnávací cementový potěr ti do 20 mm ze suchých směsi provedený v ploše

34 912

34 912

27 113
m2 86,500 253,09 21892

Sešívání prasklin ve zdech ocelovou výztuží d 8 mm délky 300 mm kus

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 t
m

3_OD: Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m

zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks

Demontáž zásuvek domovních normál do 16a zapuštěných šroubových se kus
zachováním funkčnosti 2P+PE

Rám světel kus

M98: Nábytek a mobiliář
|Kovová Mřížka WG 400 x 200 kus

5,000 105,00 525

3,633 1 264,82 4 595

0,104 966 100

5 472
120,000 39,00

6,000j 84,00 504

6,000 37,92 228

12,000 395,00 , 4740

2 328
4,000 582,00 2 328

26. SP X M98 002

22. SP X 100 001

www.euroCALC.cz

D_03: Dodatek Č. 3

03: UČebna fýziky
M98: Nábytek a mobiliář
skříň nízká dřezová 900x830x450, 2x dveře, zámek, IDA, brzděni, javor h1887

lOO: Dodávky zařIzenI
Doplatek cena za změnu světel

46 166

6 550
5 350

kus 1,000 5 350,00 5 350

1200
kus 12,000 100,00 1200

4 Z 6 14.10.2020



poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

5. B 632411105

28. SP 771591111

L. . 22, ,I _SP X 100 001

) 23. SP |X 100 002

rm .SP 'jx M98"001

26. SP X M98 002

27. SP |X M98003

2. B 721176102

5. B 721290112

6. B 998721102

r 4'. ["SP 721226511

" 9. i B |722172311

10. B 722179191

L 11. B 722190401

l 12. B 722190221

14. B 722181212_01

16. B 722280107

l 17. B 722290234

18. B 998722102

04: Kuchyňka

0063: Podlahy a podlahové konstrukce
Samonivelační stěrka, ruč.zpracováni tl.5 mm

Podlahy penetrace podkladu

1_00: Dodávky zařIzení
Doplatek cena za změnu světel

Rám světel

M98: Nábytek a mobiliář
Pracovní deska Š.600 Kuchyň, HPL, hraněno ABS 2 mm, lepidlo PUR

Skříňka spodní šuplikova ŠSOOv830mm kuchyň, HPL/LTD, hraněno ABS 2 mm, 0.5
mm, lepidlo PUR, kování BLUM - možno nabídnout rovnocenné řešení, úchytky a
kování

Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 80X197 cm (protipožární) doplatek

721: Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 200

_ Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku ON 40

722: Vnitřní vodovod
Potrubiz trub uměl. 20x2,8 mm, PN 20

Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

Vyvedení a upevnění výpustek dn 15

přípojky vodovodní pro pevné připojeni ON 15

Izolace návleková ti. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm

|Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 40

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80

Přesun hmot pro vnitřnívodovod, výšky do 6m

39 616

18 305
m2 62,747 248,73 15 607

m2 62,747 43,00 2 698

4 950
kus 10,000 100,00 1000

kus 10,000 395,00 3 950

10 751
bm 4,000 1034,00 4136

kus 1,000 4 625,00 4 625

kus 1,000 1990,00 1990

1396
m 2,000 281,29 563

m 2,000 29,76 60

t 0,005 624,05 3

kus 2,000 385,17 770

4 214
m 4,000 305,08 1220

4oubo 4,000 223,36 893

kus 2,000 196,32 393

Čoubo 2,000 560,00 1120

m 4,000 58,96 236

m 4,000 45,82 183

m 4,000 41,38 166

t 0,005 559,19 3

www.euroCALC.cz 5 z 6 14.10.2020



poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

www.euroCALC.cz 6 z 6 14.10.2020


